

رجعت به کانون رحمت

۱. تدابیر حکیمانه و رهنمودهای روشنگرانه مقام معظم رهبری همواره راهگشای راه سعادت و سروری امت اسلامی ایران، بلکه عزت و سربلندی جوامع اسلامی در سطح جهان بوده و می‌باشد. در فضای خفقان آلودی که در اثر حاکمیت و سلطه اردوگاه الحاد غرب، حیثیت و شرافت انسانی و حقوق مادی و معنوی اکثر جوامع بشری به تاراج رفته است، یادآوری نام و سیره برترین پیامبر الهی، دریچهای از روشنایی و پاکی فراروی مسلمانان در درجه نخست و بشریت در مرحله بعد می‌گشاید و آنان را به راه معرفت و سعادت فرامی‌خواند. در عصری که بشر، ملول و خسته از آلام و فرجام سلطه برتری جویانه نظام لیبرال-دموکراسی، ناباورانه و به ناچار تن به بحران‌ها و تنگناهای ناشی از زیاده‌خواهی‌ها و فرصت‌طلبی‌های شیطان بزرگ داده است، توجیه و توجه دادن انسانها به نام، مرتبت، سیرت و شخصیت برترین و کامل‌ترین شخص و شخصیت انسانی در زمین و آسمان، از آغاز آفرینش تا پایان آن، ارمغانی سترگ و نویدی بزرگ به شمار رفته، موجب می‌گردد فلسفه بعثت پیامبر خاتم ص بهتر و بیشتر تبیین شود.

۲. از آنجا که پیامبر اعظم ص یکتا گوهر وجود و سرمایه و مقصود خلقت جهان و انسان، همچنین عصاره و زبده تمامی پیامبران الهی می‌باشند، بزرگداشت مقام و منزلت ایشان در حقیقت بزرگداشت مقام و منزلت همه انبیای عظام تلقی می‌گردد. از آن گذشته، از آنجا که آن بزرگوار در جایگاه خورشید فروزان و مهر تابان در آسمان عصمت و طهارت و در منظومه زرین و نورانی ولایت قرار دارند، نکو داشت نام و سیره و یاد ایشان، در حقیقت به گرامی داشت نام و سیره و یاد همه چهارده معصوم می‌انجامد. این منظومه الهی با مکانت و وزانت تکوینی و تشریحی خود به خوبی نشان داده است که کسی به جز پیامبر و آل اطهار ایشان ص شایستگی راهبری انسان و جهان در گستره زمین و زمان را نداشته و نخواهد داشت. بشر روزی در خواهد یافت که به منظور نجات خود و تأمین و تضمین سعادت جاویدان خویش، راهی جز بازگشت به سیره و سنت پیامبر اعظم ص و اوصیای گرامی ایشان (ع) فراروی او گشوده نیست و همه راهها به جز راه ولایت الهی، انسان را به بن‌بست‌ها، کوره راهها و ظلمت کدها سوق می‌دهند و از حرکت در این مسیرها نجات و رحمتی حاصل نخواهد شد.

۳. نامگذاری امسال به نام باسعادت پیامبر اعظم ص انگیزه و زمینه لازم را برای رجعت بشریت به آن کانون رحمت، نورانیت و هدایت فراهم می‌آورد. در این میان، بازگشت به آن وجود سراسر کمال و فضیلت، بازگشت به کمالات و فضیلت‌های گم‌گشته و فراموش شده بشر است. ضمیرهای بیدار و جان‌های آماده و هشیار در رجعت خود به ساحت پیامبر اعظم ص بر دیگران سبقت می‌گیرند تا وجود و شخصیت و سیره و سنت آن پاک‌ترین، برجسته‌ترین و کامل‌ترین رسول الهی را در منظر و دیدگان ظاهر و باطن خویش قرار دهند و جهان را برای حیات و حاکمیت دوباره اسلام ناب محمدی ص مهیا گردانند. تحقق این مهم مستلزم ملازمت، همراهی، هم‌گویی و هم‌اندیشی با شخصیتی است که امروزه در مقام وراثت و نیابت پیامبر اعظم ص و ائمه اطهار (ع) سکان‌دار امر ولایت و حاکمیت الهی است. خوشبختانه این مهم با ورود دولت نهم به صحنه سیاست و اجرا تا حدود زیادی جامه عمل به خود پوشیده است. برکات ملازمت و همراهی دولت به ویژه ریاست محترم جمهوری اسلامی با اندیشه‌ها و منویات مقام معظم رهبری در عرصه‌ها و ساحت‌های داخلی و بین‌المللی، روز به روز مشهودتر و برجسته‌تر می‌نمایند. افتخار و عظمتی که امروزه نصیب ایران و امت اسلامی در سراسر جهان گردیده است، به یقین میوه شیرین و ثمره جان‌بخش این ملازمت، هم‌سوئی، هم‌گرایی و یگانگی است. امید آنکه دولت مردان دولت اسلامی همچنان با الهام از سیره پیامبر اعظم ص، بر هم‌گرایی و همراهی با مقام ولایت و زعامت نظام و امت اسلامی پا برجا و استوار بمانند تا ثمرات پربارتر و شیرین‌تر این هم‌گرایی و همراهی در عرصه‌های مختلف سیاسی، اجرایی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، امنیتی و دفاعی هر چه بهتر و رساتر به بار بنشیند و ایران اسلامی خاستگاه امید و نوید برای همه جوامع بشری به ویژه مسلمانان گردد.